
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie nr 119 /2023
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 20 czerwca 2023

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 11/2018 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 stycznia 2018r.
w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wilkowice,

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 9 oraz art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r. póz. 40 ze zmianami) w związku z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia
23 lipca 2003r. o ochronie zabytków j opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022r. póz. 840 ze zmianami)
zarządzam, co następuje:

§1

W § l ust. 2 Zarządzenia nr 11/2018 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie
przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wilkowice: w "Wykazie obiektów ujętych w Gminnej
Ewidencji Zabytków Gminy Wilkowice" stanowiącym Załącznik nr l do Zarządzenia nr 11/2018 Wójta
Gminy Wilkowice z dnia 30 stycznia 2018r. : w części Ib "Zabytki w Mesznej" Załącznika nr l wykreśla
się zabytek wymieniony w części nr 2 "Meszna - świeckie zabytki architektury i budownictwa",
w pozycji nr 8: "chałupa o konstrukcji drewnianej zrębowej, z adresem: ul. Leśna 13, na działce
o nr 32/3" (Uwaga: po zmianie w ewidencji gruntów zabytek był zlokalizowany na działce o nr 1213).

§2

W § l ust. 3 Zarządzenia nr 11/2018 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie
przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wilkowice: w "Wykazie obiektów wyłączonych
z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wilkowke" stanowiącym Załącznik nr 2 do Zarządzenia
nr 11/2018 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 stycznia 2018r., w akapicie dotyczącym zabytków
w Mesznej, po nr "3" dodaje się nr "4" w brzmieniu: "ul. Leśna 13".

§3

W § l ust. 5 Zarządzenia nr 11/2018 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie
przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wilkowice: w "Zbiorze Kart adresowych zabytków
nieruchomych Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wilkowice" stanowiącym Załącznik nr 4 do
Zarządzenia nr 11/2018 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 30 stycznia 2018r: w części dotyczącej zabytków
w Mesznej wyłącza się kartę adresową zabytku nieruchomego nr 8M-SW GEZ znajdującą się
w "część 2. M- Zabytki świeckie - karty GEZ": "chałupa o konstrukcji drewnianej zrębowej, z adresem:
43-360 Meszna, ul. Leśna 13, na działce o nr 32/3".

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W !J
^

dr Janusz Zemanek


